
 

Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani” 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - 
Fax +39 041 614007 -  Website: www.icspallanzanimestre5.gov.it - E-mail: veic875005@istruzione.it 

 

Circ. n.  51                                        Venezia-Mestre,  18  Ottobre  2018 

 

 

     Alle famiglie degli alunni / studenti 

  I.C. “L. Spallanzani” 

 

e p.c. Al personale docente e non docente 

   
 
Oggetto: Disposizioni orari scolastici assemblea sindacale  Gilda  23.10.2018                

    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Viste  le  adesioni  all’assemblea  sindacale  indetta  per  martedì  23 Ottobre 2018  dalle ore 
8.00 alle ore 10.00,   

 

                                                       DISPONE 
 

Secondaria “SPALLANZANI” 
CLASSI ORARIO INIZIO LEZIONI FIRMA DOCENTI COMUNICAZIONE ALLA CLASSE  

2A Entra alle ore 09.00  

2B Entra alle ore 10.00  

3C Entra alle ore 09.00  

 

 
Secondaria “BELLINI” 

CLASSI ORARIO INIZIO LEZIONI FIRMA DOCENTI COMUNICAZIONE ALLA CLASSE  

2H Entra alle ore 09.00  

3G Entra alle ore 09.00  

 
La classe 3G  alla seconda ora di lezione sarà  coperta dall’ insegnante Digiorgio Angela 
L’insegnante De Matteis  Maurizio è autorizzato a partecipare all’assemblea sindacale. 
 
 
 

Primaria “TINTORETTO” 
CLASSI ORARIO INIZIO LEZIONI 

5A Entra alle ore 09.45 
 
 

INFANZIA   “MARGOTTI” 
SEZIONI ORARIO INIZIO LEZIONI 

B Entra alle ore 10.15 

C Entra alle ore 10.15 

D Entra alle ore 10.15 

Per l’orario di entrata posticipato non sarà effettuato il servizio di trasporto scolastico. 

Si invitano i docenti a comunicare agli alunni  le variazioni di orario di lezione  da registrare 
sul libretto scolastico individuale e a verificare la firma per presa visione delle famiglie. 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Michela Michieletto 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, d.lgs. n. 39 
del 2 febbraio 1993)   


